



ООО "ВСП74"
ИНН 7453196280, ОГРН 1087453005078, КПП 745301001
Челябинск, ул. Труда, д. 197 оф.2, Тел.: +7(351) 235-10-23
www.vsp74.ru; e-mail: zakaz@vsp74.ru

Исх. № 1526 от 22.05.2023

Руководителю
ООО "КИКГЕОСТРОЙ"

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование	Ед.изм.	Вес 1 шт., кг.	Кол-во штук	Вес всего, т.	Цена за ед., руб.	Стоимость с НДС-20%
Шпалы деревянные пропитанные тип 2 (160x230)	шт	80	2 229	178,320	3 100,00	6 909 900,00
Комплект скрепления КД-65	шт	24,88	2 229	55,458	7 280,00	16 227 120,00
Рельсы Р65 ДТ350 Новые 12,5м, 25м	тн	811	194	157,334	145 000,00	22 813 430,00
Накладка 1Р-65 новая	тн	29,26	388	11,353	260 000,00	2 951 780,00
Болт стыковой М27х160 в сборе с гайкой М27 и шайбой путевой М27	тн	1,115	1 164	1,298	202 000,00	262 196,00
Шпала железобетонная Ш-3-Д /Ш-3-СД (для ЖБР)	шт	260	1 265	328,900	4 700,00	5 945 500,00
Комплект скрепления ЖБР-65Ш	тн	14	1 265	17,710	2 594 000,00	45 939 740,00
Рельсы Р65 ДТ350 Новые 12,5м, 25м	тн	811	110	89,210	145 000,00	12 935 450,00
Накладка 1Р-65 новая	тн	29,26	220	6,437	260,00	1 673,62
Болт стыковой М27х160 в сборе с гайкой М27 и шайбой путевой М27	тн	1,115	660	0,736	202 000,00	148 672,00
Шпалы деревянные пропитанные тип 2 (160x230)	шт	80	58	4,640	3 100,00	179 800,00
Комплект скрепления КД-65	шт	24,88	58	1,443	7 280,00	422 240,00
Рельсы Р50 ДТ350 новые 12,5м, 25м	тн	645,875	5	3,229	155 000,00	500 495,00
Болт стыковой М24х150 в сборе с гайкой и шайбой стыковой М24	тн	0,783	29	0,023	197 000,00	4 531,00
Итого:				856,091		115 242 527,62

Всего наименований: 14, на сумму 115 242 527,62 руб., в том числе НДС 19 207 087,93 руб.

Условия поставки:	Без учета доставки.
Условия оплаты:	Предоплата 100%.
Прочие условия:	131-23-ПЖ
Срок действия предложения до 24.05.2023 0:00:00	

Генеральный директор ООО «ВСП74»



Р.Х. Мананов



Исп: Наталья Молчанова

Тел.: +79624885139

Email: 3@vsp74.ru